UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Avenida Prefeito Lothario Meissner, 3400, Campus III - Bairro Jardim Botânico, Curitiba/PR, CEP 80210-170

Telefone: (41) 3360-4100 / 3360-4048 - http://www.ufpr.br/

Processo nº 23075.066308/2024-25

EDITAL Nº 05/2025 - CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

TESTE SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
DEPARTAMENTO DE FARMÁCIA
MATÉRIA ESPECÍFICA – QUÍMICA MEDICINAL E FARMACÊUTICA

A comissão julgadora indicada para o teste seletivo para contratação de professor substituto,
objeto do edital 005/2025-PROGEPE, no uso de suas atribuições e de acordo com as
Resolução nº 92/06-CEPE, alterada pela Resolução nº 04/13, e Resolução nº 70/16-CEPE,
torna público o cronograma para realização da prova didática.

CRONOGRAMA

HORÁRIO CANDIDATO Data e Local *

14:00 h Flávia Deffert 05/02/2025 - Sala 05

  15:00 h Guilherme dos Anjos Camargo 05/02/2025 - Sala 05

* Prédio do Setor de Ciências da Saúde, UFPR Campus Jardim Botânico, Avenida Prefeito
Lothário Meissner, 632, Curitiba, PR.

Documento assinado eletronicamente por JAQUELINE CARNEIRO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 04/02/2025, às 15:31, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por RILTON ALVES DE FREITAS, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 04/02/2025, às 15:43, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por FRANCINETE RAMOS CAMPOS, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 04/02/2025, às 21:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7470103 e o código CRC F600D42A.

Referência: Processo nº 23075.066308/2024-25 SEI nº 7470103

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0